
                                    CLUB DE CAMPO  VILLA DE MADRID

                        CONCURSO SALTOS NACIONAL - DOS  ESTRELLAS

( Picadero  Cubierto )

Viernes 9 Noviembre 2012                                               RESULTADOS

      Prueba nº  1 Altura . . . 1,15 - 1,20 m (C.J.) Brmo.  A s.c.

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo

1ex 2357 Díaz García, Alvaro 54756 CAROLA M 0 E.T.

1ex 1290 Lasquetty Alonso, Juan Ig. 87401 DONNA LC 0 E.T.

1ex 2357 Díaz García, Alvaro 81209 VISAMA CORINA 0 E.T.

4 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 86375 IORDAN EQD 4 E.T.

5ex 127217 Fabiani González, Borja 83232 IAMBE 06                8 E.T.

5ex 15920 Alfonso Gómez, Alvaro 82365 BACKSLIDE LALIPE BUZALEN 8 E.T.

5ex 5877 Honrrubia Alvariño, Miguel 88434 H O U S T O N 8 E.T.

8 5877 Honrrubia Alvariño, Miguel 88433 I HAVE  DREAM 12 E.T.

Prueba nº  2 ( Altura . . . . . 1,20 m ) Baremo A. c.c.

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo

1 3700 Gutiérrez Oti, Saul 42202 DIME DE GOZON 0 45.91

2 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 53159 QUEL FLIRT  D´ETOILE 0 52.56

3 16540 Verdugo Svenson,  Sofia 84211 QUADETTE 0 52.92

4 60185 Cantos-Figuerola , Marina 80965 SHOW TIME 0 54.47

5 116531 Recio Pérez, Mª del Carmen 84180 QUEENIE DE CORMEILLES 0 55.02

6 17174 Longley Fernanz, Jessica 85082 SIMIGNON SAUVAGE 0 55.04

7 36095 Fernández Gayo, Santiago 45674 CANTARO 0 55.30

8 2355 Jordá Lindon, Andrea 41716 Z O R R O - B 0 55.37

9 101189 Pfretzschner Jover, Jaime 41180 DA VINCI   V.S.K. 0 55.39

10 17831 Sánchez Rguez., Tatiana 53417 LET`S GO TO CHAPELLE 0 55.45

11 16378 Fdez. Gil-Fournier, Tte. Col. Luis 54788 PLATON DAUGE 0 56.72

12 45749 Marquiegui Diaz-Caneja, Jaime 79971 QUALINE DE LA ROQUE 0 57.06

13 16034 Bela Kindelan, María 21327 KESBEROY DE ST AUBERT 0 57.24

14 17002 Asis Arango, Francisco 82543 DESDE CASA GILDA DE SAUCO 0 57.32

15 39430 Colina Rodríguez, Paula 41924 ZUIDSAND 0 58.46

16 1791 Serrano Saez, Ivan 88322 ARTURO DE LA BASTIDE 0 59.19

17 15975 Sanchez-Arcilla Artiñano, Alvaro 49884 OKI BOY 0 59.56

18 14093 López Cuevas, Catalina 88119 RED LADY DU COTY 0 59.86

19 16758 Plaza Vidal, Luis 80145 COQUALA 0 60.17

20 4493 Rubio Pastor, Antonio 53045 QUITUS PLATIERE 0 60.78

21 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 86936 GRUNWALD DE KALVARIE 0 61.10

22 60197 Bartolomé Redondo, Cintia 80996 KARTOON DE L´ELFE 4 54.71

23 16510 Verdugo Svenson, Iñigo 88811 F E L I C I A 4 55.02

24 4387 Arnaiz Ateca, Elena 80850 ZOCORADO 4 55.23

25 15924 de la Fuente Rodríguez, Patricia 55140 REINE DU VERY 4 56.01

26 15919 Mateos Rodríguez, Almudena 43742 PASSEPARTOUT 4 56.65

27 33295 Marquiegui Diaz-Caneja, José Mª 25821 JULES DU PARK 4 57.30

28 16378 Fdez. Gil-Fournier, Tte. Col. Luis 53168 ESPINOSA 4 57.72

29 16389 Sánchez Martínez, Francisco José 86843 FIDUX 4 58.62

30 16034 Bela Kindelan, María 241 JORIANE 4 59.88

31 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 86937 GRAVIN VAN DE DREEF 4 60.13

32 5877 Honrrubia Alvariño, Miguel 45311 CANDELA 4 60.40

33 1290 Lasquetty Alonso, Juan Ig. 80113 CRISTAN LC 4 61.52

34 17144 March de la Lastra, Gadea 23073 VIVALD    V.D.F. 4 62.34

35 17144 March de la Lastra, Gadea 87116 COLANI 4 63.84

36 1290 Lasquetty Alonso, Juan Ig. 80112 BRAMSON LC 4 64.48

37 17555 Revuelta de Rojas, Alfredo 84830 QUILALEA 4 66.84

38 60150 Muñoz, Alejandra 88890 CHANNEL 4 66.96

39 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 52754 INKA 4 67.12



40 5877 Honrrubia Alvariño, Miguel 55112 FANCY  YAR 4 68.41

41 16211 Sanz Urmeneta, Aurora 40618 TINEO 8 50.77

42 127217 Fabiani González, Borja 53631 CHIN CHIN DE VAMS 8 52.10

43 113266 San Juan Yagüe, Cristina 22832 PUNCH SILVANAIS 8 55.83

44 15900 Lopez-Sanchez , Miguel Alf. 40562 ESTENA 8 56.44

45 3548 Álvarez-Fermosel, Juan Ig. 85622 RIALTO DU ROUET 8 56.58

46 127217 Fabiani González, Borja 52183 CHARITY VAN KOEKSHOF 8 57.05

47 18733 Matellano Vallejo, Sara 87802 ELIZA DROESHOUT 8 58.30

48 17162 Alvarez Rey, Pilar 88819 N I C O M E A 8 60.45

49 5139 Puertollano Cuevas, Sergio 83488 NOBEL PLATIERE 8 62.83

50 17064 Núñez Riva, Santiago 82824 QUINTO 8 63.57

51 16047 Carpintero Garcia-Arias, Ignacio 79970 JORDAN DE RODHES 8 68.47

52 1290 Lasquetty Alonso, Juan Ig. 87452 WOBKE LC 12 62.65

53 17955 Rodríguez Díaz, Carlos 53452 VASCO 12 64.08

54 16004 Martín Mora-Rey, Sandra 41166 BOVEDA 12 64.16

55 60203 Soler Adell, José María 53122 QUERRO DE GANEX 12 69.79

56 17902 Tamames Yraola, Adolfo 88409 BENITO 12 84.95

57 36095 Fernández Gayo, Santiago 18528 ARLETH Z Y ST. HIPPOLYT 13 71.14

58 60194 Guillén Martel, José 79154 QUIDITH DE BELHEME 16 58.90

59 17010 Collado Rodrigo, Borja 80323 APASSIONATA 16 59.80

60 3548 Álvarez-Fermosel, Juan Ig. 55326 HORUS 16 62.62

61 17437 Verdugo Velon, José María 52488 VENTUROSA CAS 16 69.59

62 1683 Moran Castro,  Javier 22861 LUNA DE AGIA 20 61.17

63 50311 Scarpa ., Bruno 80266 CHARAZCA W 29 72.88

64 60194 Guillén Martel, José 24624 KILT DE GREZ ELIM

65 33295 Marquiegui Diaz-Caneja, José Mª 55819 ROSERAIE DE LOUZES ELIM

66 68459 García Pisa, Pablo 80799 LANCESTER DE TRIVERA ELIM

67 60198 Bartolomé Redondo, Marta 23316 RALMA BOY ELIM

68 92875 Álvarez Amaro, Hugo 86820 MORGANA DE DEYDE RET

69 17437 Verdugo, José Mª 40485 FLAMBOYANT RET

Prueba nº  3 ( Altura . .  . . 1,30 m )              Brm.  DOS  FASES

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo Puntos Tiempo

1 15944 Aresu Gcia. Obregon, Carolina 27910 X I C A 0 E.T. 0 22.83

2 2572 Domínguez Piñón, Pablo 23812 MEDUSE DE LA CROIX 0 E.T. 0 23.60

3 1791 Serrano Saez, Ivan 13980 ELEKTRA 0 E.T. 0 23.80

4 15944 Aresu Gcia, Obregon,  Carolina 82331 LOREN MAIL 0 E.T. 0 23.96

5 9489 Busca Roca, Gonzalo 26433 AMOR 0 E.T. 0 24.63

6 17064 Núñez Riva, Santiago 88785 QUINOA DES RIOLLETS 0 E.T. 0 24.90

7 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 23039 MAMBO ROC 0 E.T. 0 25.70

8 17316 Cabanas Godino, Luis 79776 ZELLY 0 E.T. 0 26.17

9 16239 Márquez Cáceres, Eduardo 79530 RPZ RIME DE LONGRPRE 0 E.T. 0 26.36

10 16378 Fdez. Gil-Fournier, Tte. Col. Luis 47753 DEVA 0 E.T. 0 26.85

11 2613 Carpintero Garcia-Arias, Carlos 79467 PIRATE DE LA MARRE 0 E.T. 0 26.93

12 17521 Herreros del Pozo, Antón 52923 OEILLET  LOUVIERE 0 E.T. 0 27.07

13 60221 Hungerbühler ., Sonia 49787 NOCCIOLINO 0 E.T. 0 27.47

14 17291 Testor Fdez d Córdova, Marta 45885 ZAPPING 0 E.T. 0 27.86

15 2357 Díaz García, Alvaro 80512 GOLD ACTION 0 E.T. 0 28.29

16 2357 Díaz García, Alvaro 81214 VISAMA PARSIFAL 0 E.T. 0 30.94

17 3505 Añón Suárez, Gonzalo 84065 UPAYA 0 E.T. 0 32.31

18 1334 García Roque, Ismael 26807 LOREAL   D´UTAH 0 E.T. 0 32.49

19 16211 Sanz Urmeneta, Aurora 26976 OURAGAN DE MAUREPAS 0 E.T. 4 24.16

20 16294 Andres Moya, Manuel 52255 C A R A T 0 E.T. 4 24.40

21 16880 Erlandsen ., Marte 80365 ELLE CLEOPATRA 0 E.T. 4 27.60

22 17422 Arango Lasaosa, José 23511 LINON DE PRESLE 0 E.T. 4 28.25

23 16544 Tena Coello de Portugal, Berta 22253 CASCARA 6 0 E.T. 4 29.08

24 16051 Figueroa Márquez, Inés 45677 BAMBA 0 E.T. 8 29.20

25 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80559 QUIDAMO DE ADRIANO 0 E.T. 14 41.82

26 17047 Vázquez Aymerich, Alfonso 85864 WILEMKE 1 66.28

27 4698 Verdugo Aladueña, Gonzalo 24627 NIMBUS DU PAGE 4 42.42



28 15293 Rojas González, Jessica 83706 QUININE DE ST MARTIN 4 42.65

29 2613 Carpintero Garcia-Arias, Carlos 84335 QUADRIGE DU DON 4 43.71

30 16051 Figueroa Márquez, Inés 21520 CHIN NA 4 44.34

31 17064 Núñez Riva, Santiago 55142 CASIOPEIA 4 45.15

32 16510 Verdugo Svenson, Iñigo 20050 J U L I A N 4 45.19

33 15885 Lopez Carrera, Fermin 48913 A T H I N U S 4 45.83

34 16239 Márquez Cáceres, Eduardo 44754 RPZ ANKE DE KALVARIE 4 46.10

35 1791 Serrano Saez, Ivan 80124 UNIVERSE 4 46.52

36 17316 Cabanas Godino, Luis 55978 UGANO 4 47.59

37 16383 Almansa Aguilar, Tte. Col. Fco. 48753 ZABALETA 4 48.00

38 13221 Zambrano,  Mª Dolores 21641 KOL  D´HENBOURG 4 48.56

39 13826 Villalon  Puras , Borja 52196 QUINTUS 4 50.39

40 16758 Plaza Vidal, Luis 82137 QUICKSTAR MERVEILLE 4 50.52

41 3548 Álvarez-Fermosel, Juan Ig. 20899 LAMBORGHINI 4 50.73

42 16312 Ravelo Acosta, Rolando 79630 FLOREAN DC 4 50.74

43 1791 Serrano Saez, Ivan 88751 UCCELLO DE LA BASTIDE 6 60.26

44 17291 Testor Fdez d Córdova, Marta 52551 ACROBAT 8 45.79

45 16378 Fdez. Gil-Fournier, Tte. Col. Luis 47769 DELTA DE IBIO 8 46.03

46 9489 Busca Roca, Gonzalo 50566 PARSIFAL DE WALYRO 8 46.03

47 16196 Blanco González, José María 44308 HIPICAN.COM QUALOUBET 8 46.34

48 5877 Honrrubia Alvariño, Miguel 49906 OLIVER  NANQUIN 8 46.70

49 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 55331 REPLEASURE DAM 8 47.14

50 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 88621 GENTLEMAN ST 8 47.30

51 3700 Gutiérrez Oti, Saul 56158 CORT R3.2. 8 48.08

52 60150 Muñoz Bonilla, Alexandra 69434 ISPAHAN DE ANJOU 8 50.21

53 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 52755 HAVANA 8 52.37

54 1573 de Wit  Guzmán, Juan Ant. 80833 FREJA  D´ARSAULLES 8 69.29

55 127217 Fabiani González, Borja 45008 EVITA YAR 12 46.48

56 60150 Muñoz Bonilla, Alexandra 52778 MAJOR DE PIQUET 12 52.87

57 127217 Fabiani González, Borja 42244 ZACHAR 15 66.60

58 16383 Almansa Aguilar, Tte. Col. Fco. 22830 PRIVE BASTERS 16 48.44

59 14425 Garcia-Torres Solano, Carmen 22732 NEPTUNE DE SOULT 17 56.38

60 15920 Alfonso Gómez, Alvaro 79773 FLORIS VANT´ SMISHOF 22 76.82

61 3548 Álvarez-Fermosel, Juan Ig. 26884 DAMIAN ELIM

62 16305 Iriarte Muñoz-Seca, Lucia 24733 BACKSLIDE ANNUAL ELIM

63 2572 Domínguez Piñón, Pablo 50843 LUKAY W. ELIM

64 4970 Alvarez-Buylla Rguez, Miguel 88861 BRILLANTE ELIM

65 15930 Couso Aznar, José Francisco 18837 IARCOS DES PIERRES ELIM

66 16389 Sánchez Martínez, Francisco José 22041 ELLI PIRELLI ELIM

67 16270 Jurado, Ricardo 52399 CASSINU                             F.P. 0 E.T. 0 27.58

Prueba nº  4 ( Altura . . . . .   1,35 m. )                    Brm.  A c.c.

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo

1 13826 Villalon  Puras , Borja 50897 PETRUS DE CHATEAU 0 58.52

2 1334 García Roque, Ismael 27977 ANDOR 0 59.94

3 60964 De Almeida Barradas, Gonzalo 40457 KAN KAN DE GANEX 0 61.78

4 17160 Maldonado Maestre, Patricio 70487 POUGHKEEPSIE JOLLY 0 62.07

5 1791 Serrano Saez, Ivan 41523 DELICRAB TAMPA PW 0 63.49

6 2572 Domínguez Piñón, Pablo 85399 SACOEMBA 0 64.44

7 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 40606 RICO REVEL 0 66.59

8 2613 Carpintero Garcia-Arias, Carlos 53595 NEGUS DE BENEVILLE 0 66.82

9 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80717 CARLANKA 0 66.95

10 15944 Aresu Gca. Obregon, Carolina 82985 O C E N T O 0 67.45

11 15944 Aresu Gca. Obregon, Carolina 88150 O  S A N D O R 0 70.52

12 13643 Hanke Schaefer, Tobías 22028 CAREY 0 70.54

13 15710 Cervantes Alonso, Ignacio 48456 SIMPLY RED 0 71.93

14 3505 Añón Suárez, Gonzalo 49036 LEASING 0 72.37

15 16394 Marquez Galobardes, Alberto 40600 PICASSO MI 4 55.56

16 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 10775 CALA DE QUIJAS 4 56.97

17 12222 Diaz Vecino, José 50325 BALY  VANT S.W. 4 61.72

18 13826 Villalon  Puras , Borja 49583 VEURMAN B. 4 62.86

19 16294 Andres Moya, Manuel 34290 P A D D I N G T O N 4 62.92



20 16758 Plaza Vidal, Luis 48817 MR. CAWLEY 4 63.86

21 16235 Márquez Méndez, Luis 53599 RPZ MICKA DU CHESNEE 4 63.93

22 14695 Martínez Sánchez, Ainhize 80693 LALBATROS DE CARTIGNY 4 64.14

23 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 44099 ELIXIR ST 4 65.15

24 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 27703 EON DE QUIJAS 4 66.18

25 1573 de Wit  Guzmán, Juan Ant. 83851 VIDAR 4 66.31

26 17896 Márquez García, Eduardo 24824 USTINOFF S 4 67.06

27 2572 Domínguez Piñón, Pablo 85588 CHI KUNG 4 68.18

28 17220 Hdez.-Abad de Armas, Mónica 80391 ENRIQUES   O.T.L. 4 68.23

29 1334 García Roque, Ismael 44109 CALVIN 4 68.36

30 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 88620 CONINGTON 4 68.72

31 17002 Arango Lasaosa, Fco. de Asís 48136 D. C. EL PACIENTE DE SAUCO 4 68.73

32 5042 Mateos Rodríguez, Pedro Fdo. 21830 DROSSO 4 68.76

33 16312 Ravelo Acosta, Rolando 44414 S A N D O C A N 4 76.89

34 3505 Añón Suárez, Gonzalo 84759 TOBIAS 8 57.97

35 15865 Queipo de Llano , Tte. Col.  Juan 42492 CAPOTE 8 64.63

36 15924 de la Fuente Rodríguez, Patricia 69664 COLOMBO 8 68.18

37 911 González Oraindi, Íñigo 41504 CONIL DE TRIVERA 8 70.02

38 5877 Honrrubia, Alberto 88273 CENTRO 5 8 71.02

39 16050 Mendes Anasagasti, Antonio 26314 WEBSJOB MONTENEGRO TAME 8 75.48

40 2572 Domínguez Piñón, Pablo 87586 ULIANO 8 75.53

41 1650 Fdez. de Mesa Vargas, Íñigo 53757 TALCO 8 80.29

42 16886 Mateos Bernaldez, Ana 41784 KASANDRA R 12 63.16

43 1290 Lasquetty Alonso, Juan Ig. 18898 NERU 12 64.33

44 16235 Márquez Méndez, Luis 41822 RPZ UNDINE 12 66.67

45 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80718 CASSICASCA 12 68.30

46 5018 Mateos Rodríguez, Javier J. 79537 GARISTON 12 71.95

47 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 53160 REPEINADO DE DUERO 12 79.55

48 15293 Rojas González, Jessica 85920 CINDERELLA 482 12 80.08

49 15858 Riva Francos, Juan 87447 LOUISA 13 83.05

50 15933 Bustos Álvarez, Hugo Víctor 79540 LEXICAL W 16 69.94

51 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 82317 ELINE 111 16 70.08

52 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 40505 OTELLO   D´AUGE RET

53 3700 Gutiérrez Oti, Saul 45436 INSIDER RET

54 3700 Gutiérrez Oti, Saul 50548 COSMOS RET

55 16312 Ravelo Acosta, Rolando 41709 O B E R O N RET

Sábado 10 Noviembre 2012                                               

      Prueba nº  5 Altura . . . 1,15 - 1,20 m (C.J.) Brmo.  A s.c.

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo

1ex 2357 Díaz García, Alvaro 81209 VISAMA CORINA 0 E.T.
1ex 15920 Alfonso Gómez, Alvaro 82365 BACKSLIDE LALIPE BUZALEN 0 E.T.
1ex 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 86375 IORDAN EQD 0 E.T.
1ex 1290 Lasquetty Alonso, Juan Ig. 87401 DONNA LC 0 E.T.
1ex 2357 Díaz García, Alvaro 54756 CAROLA M 0 E.T.
6 127217 Fabiani González, Borja 83232 IAMBE 06                8 E.T.
7 5877 Honrrubia Alvariño, Miguel 88433 I HAVE  DREAM 12 E.T.
8 5877 Honrrubia Alvariño, Miguel 88434 H O U S T O N 16 E.T.

Prueba nº  6 ( Altura . . . . . 1,20 m ) Baremo A. c.c.

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo

1 3700 Gutiérrez Oti, Saul 42202 DIME DE GOZON 0 59.44
2 17955 Rodríguez Díaz, Carlos 53452 VASCO 0 61.06
3 14425 Garcia-Torres Solano, Carmen 22732 NEPTUNE DE SOULT 0 62.38
4 16540 Verdugo Svenson,  Sofia 84211 QUADETTE 0 64.11
5 16389 Sánchez Martínez, Francisco José 86843 FIDUX 0 64.13
6 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 53159 QUEL FLIRT  D´ETOILE 0 64.28
7 60185 Cantos-Figuerola , Marina 80965 SHOW TIME 0 66.28
8 1791 Serrano Saez, Ivan 88322 ARTURO DE LA BASTIDE 0 66.33
9 39430 Colina Rodríguez, Paula 41924 ZUIDSAND 0 67.01

10 101189 Pfretzschner Jover, Jaime 41180 DA VINCI   V.S.K. 0 67.55
11 16034 Bela Kindelan, María 241 JORIANE 0 68.14
12 16047 Carpintero Garcia-Arias, Ignacio 79970 JORDAN DE RODHES 0 68.23
13 127217 Fabiani González, Borja 53631 CHIN CHIN DE VAMS 0 68.51
14 16378 Fdez. Gil-Fournier, Tte. Col. Luis 54788 PLATON DAUGE 0 68.64
15 16378 Fdez. Gil-Fournier, Tte. Col. Luis 53168 ESPINOSA 0 68.78
16 33295 Marquiegui Diaz-Caneja, José Mª 55819 ROSERAIE DE LOUZES 0 68.95
17 15900 Lopez-Sanchez , Miguel Alf. 40562 ESTENA 0 69.55



18 17437 Verdugo Velon, José María 52488 VENTUROSA CAS 0 69.93
19 18733 Matellano Vallejo, Sara 87802 ELIZA DROESHOUT 0 70.77
20 127217 Fabiani González, Borja 52183 CHARITY VAN KOEKSHOF 0 70.95
21 16758 Plaza Vidal, Luis 80145 COQUALA 0 73.23
22 60198 Bartolomé Redondo, Marta 23316 RALMA BOY 0 73.76
23 15975 Sanchez-Arcilla Artiñano, Alvaro 49884 OKI BOY 0 73.95
24 15924 de la Fuente Rodríguez, Patricia 55140 REINE DU VERY 0 73.95
25 17144 March de la Lastra, Gadea 23073 VIVALD    V.D.F. 0 74.11
26 1290 Lasquetty Alonso, Juan Ig. 80113 CRISTAN LC 0 74.17
27 16424 Fernández Rey, Luis 52710 ATLANTIC CAR 0 74.28
28 17174 Longley Fernanz, Jessica 85082 SIMIGNON SAUVAGE 0 75.64
29 14093 López Cuevas, Catalina 88119 RED LADY DU COTY 0 75.64
30 17162 Alvarez Rey, Pilar 15071 N I C O M E A 0 76.03
31 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 88621 GENTLEMAN ST 0 77.56
32 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 52754 INKA 0 77.71
33 17316 Cabanas Godino, Luis 55978 UGANO 0 77.90
34 17902 Tamames Yraola, Adolfo 88409 BENITO 2 85.24
35 36095 Fernández Gayo, Santiago 45674 CANTARO 4 67.16
36 45749 Marquiegui Diaz-Caneja, Jaime 79971 QUALINE DE LA ROQUE 4 69.85
37 16510 Verdugo Svenson, Iñigo 88811 F E L I C I A 4 70.42
38 17325 Lasaosa Astier, Sonsoles 82543 DESDE CASA GILDA DE SAUCO 4 74.68
39 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 86936 GRUNWALD DE KALVARIE 4 75.55
40 33295 Marquiegui Diaz-Caneja, José Mª 25821 JULES DU PARK 4 77.30
41 60194 Guillén Martel, José 79154 QUIDITH DE BELHEME 4 80.11
42 16004 Martín Mora-Rey, Sandra 41166 BOVEDA 7 91.24
43 16211 Sanz Urmeneta, Aurora 40618 TINEO 8 60.64
44 5877 Honrrubia Alvariño, Miguel 55112 FANCY  YAR 8 62.89
45 60197 Bartolomé Redondo, Cintia 80996 KARTOON DE L´ELFE 8 64.58
46 50311 Scarpa ., Bruno 80266 CHARAZCA W 8 68.66
47 2355 Jordá Lindon, Andrea 41716 Z O R R O - B 8 69.78
48 116531 Recio Pérez, Mª del Carmen 84180 QUEENIE DE CORMEILLES 8 72.37
49 3548 Álvarez-Fermosel, Juan Ig. 55326 HORUS 8 72.85
50 17831 Sánchez Rguez., Tatiana 53417 LET`S GO TO CHAPELLE 8 73.82
51 4387 Arnaiz Ateca, Elena 80850 ZOCORADO 8 75.61
52 17010 Collado Rodrigo, Borja 80323 APASSIONATA 8 76.23
53 16383 Almansa Aguilar, Tte. Col. Fco. 86820 MORGANA DE DEYDE 8 76.46
54 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 86937 GRAVIN VAN DE DREEF 8 77.70
55 60150 Muñoz, Alejandra 88890 CHANNEL 8 79.48
56 3548 Álvarez-Fermosel, Juan Ig. 26884 DAMIAN 8 79.83
57 5139 Puertollano Cuevas, Sergio 83488 NOBEL PLATIERE 8 80.14
58 17064 Núñez Riva, Santiago 82824 QUINTO 9 83.71
59 17555 Revuelta de Rojas, Alfredo 84830 QUILALEA 10 102.43
60 1290 Lasquetty Alonso, Juan Ig. 87452 WOBKE LC 12 76.89
61 1683 Moran Castro,  Javier 22861 LUNA DE AGIA 12 79.08
62 16305 Iriarte Muñoz-Seca, Lucia 24733 BACKSLIDE ANNUAL 15 90.98
63 60203 Soler Adell, José María 53122 QUERRO DE GANEX 16 67.72
64 36095 Fernández Gayo, Santiago 18528 ARLETH Z Y ST. HIPPOLYT 16 71.48
65 17437 Verdugo, José Mª 40485 FLAMBOYANT 16 75.95
66 60194 Guillén Martel, José 24624 KILT DE GREZ 19 91.97
67 5877 Honrrubia Alvariño, Miguel 45311 CANDELA 20 77.41
68 68459 García Pisa, Pablo 80799 LANCESTER DE TRIVERA 26 104.44
69 113266 San Juan Yagüe, Cristina 22832 PUNCH SILVANAIS ELIM
70 3548 Álvarez-Fermosel, Juan Ig. 85622 RIALTO DU ROUET ELIM
71 15919 Mateos Rodríguez, Almudena 43742 PASSEPARTOUT ELIM
72 4493 Rubio Pastor, Antonio 53045 QUITUS PLATIERE ELIM

Prueba nº  7 ( Altura . .  . . 1,30 m )   Brm.  A.c.c. y desempate al crono

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo Puntos Tiempo

1 2572 Domínguez Piñón, Pablo 23812 MEDUSE DE LA CROIX 0 E.T. 0 28.12
2 17064 Núñez Riva, Santiago 55142 CASIOPEIA 0 E.T. 0 29.66
3 17422 Arango Lasaosa, José 23511 LINON DE PRESLE 0 E.T. 0 31.18
4 2357 Díaz García, Alvaro 80512 GOLD ACTION 0 E.T. 0 31.21

5ex 15885 Lopez Carrera, Fermin 48913 A T H I N U S 0 E.T. 0 32.35
5ex 2357 Díaz García, Alvaro 81214 VISAMA PARSIFAL 0 E.T. 0 32.35
7 15928 De Llanza, Beatriz MA15070 LENNART 0 E.T. 0 32.77
8 3505 Añón Suárez, Gonzalo 84065 UPAYA 0 E.T. 4 28.26
9 16239 Márquez Cáceres, Eduardo 79530 RPZ RIME DE LONGRPRE 0 E.T. 4 28.59

10 2572 Domínguez Piñón, Pablo 50843 LUKAY W. 0 E.T. 4 30.66
11 3548 Álvarez-Fermosel, Juan Ig. 20899 LAMBORGHINI 0 E.T. 8 31.05
12 16294 Andres Moya, Manuel 52255 C A R A T 0 E.T. 12 40.24
13 15293 Rojas González, Jessica 83706 QUININE DE ST MARTIN 0 E.T. 16 40.03
14 16034 Bela Kindelan, María 21327 KESBEROY DE ST AUBERT 0 E.T. ELIM
15 16544 Tena Coello de Portugal, Berta 22253 CASCARA 6 4 62.55
16 1791 Serrano Saez, Ivan 13980 ELEKTRA 4 64.26
17 2613 Carpintero Garcia-Arias, Carlos 84335 QUADRIGE DU DON 4 64.39
18 16239 Márquez Cáceres, Eduardo 44754 RPZ ANKE DE KALVARIE 4 64.42
19 15944 Aresu Gcia, Obregon,  Carolina 82331 LOREN MAIL 4 65.09



20 14695 Martínez Sánchez, Ainhize 80693 LALBATROS DE CARTIGNY 4 66.46
21 16424 Fernández Rey, Luis 26974 AZZURA 4 67.05
22 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80559 QUIDAMO DE ADRIANO 4 67.24
23 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 53160 REPEINADO DE DUERO 4 67.41
24 3700 Gutiérrez Oti, Saul 45436 INSIDER 4 68.46
25 1791 Serrano Saez, Ivan 88751 UCCELLO DE LA BASTIDE 4 69.24
26 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 52755 HAVANA 4 69.27
27 1573 de Wit  Guzmán, Juan Ant. 80833 FREJA  D´ARSAULLES 4 69.95
28 13826 Villalon  Puras , Borja 52196 QUINTUS 4 70.10
29 17316 Cabanas Godino, Luis 79776 ZELLY 8 62.70
30 16051 Figueroa Márquez, Inés 21520 CHIN NA 8 63.51
31 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 23039 MAMBO ROC 8 64.65
32 16196 Blanco González, José María 44308 HIPICAN.COM QUALOUBET 8 65.80
33 15944 Aresu Gcia. Obregon, Carolina 27910 X I C A 8 66.14
34 16383 Almansa Aguilar, Tte. Col. Fco. 22830 PRIVE BASTERS 8 66.17
35 17291 Testor Fdez d Córdova, Marta 45885 ZAPPING 8 67.64
36 15920 Alfonso Gómez, Alvaro 79773 FLORIS VANT´ SMISHOF 8 71.19
37 4698 Verdugo Aladueña, Gonzalo 24627 NIMBUS DU PAGE 9 73.81
38 16211 Sanz Urmeneta, Aurora 26976 OURAGAN DE MAUREPAS 12 64.99
39 16389 Sánchez Martínez, Francisco José 22041 ELLI PIRELLI 12 67.20
40 16880 Erlandsen ., Marte 80365 ELLE CLEOPATRA 12 68.69
41 14268 Fraguas García, Andrea 88330 APOLOGIZE 3 12 68.69
42 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80723 COLORD 12 69.31
43 4970 Alvarez-Buylla Rguez, Miguel 88861 BRILLANTE 12 69.78
44 16312 Ravelo Acosta, Rolando 79630 FLOREAN DC 12 70.44
45 16235 Márquez Méndez, Luis 41822 RPZ UNDINE 16 70.14
46 17144 March de la Lastra, Gadea 87116 COLANI 16 70.68
47 16758 Plaza Vidal, Luis 82137 QUICKSTAR MERVEILLE 16 71.96
48 60150 Muñoz Bonilla, Alexandra 52778 MAJOR DE PIQUET 16 87.00
49 5877 Honrrubia Alvariño, Miguel 49906 OLIVER  NANQUIN 17 74.66
50 16383 Almansa Aguilar, Tte. Col. Fco. 48753 ZABALETA 18 79.66
51 60150 Muñoz Bonilla, Alexandra 69434 ISPAHAN DE ANJOU 19 82.77
52 13221 Zambrano,  Mª Dolores 21641 KOL  D´HENBOURG 20 95.05
53 16051 Figueroa Márquez, Inés 45677 BAMBA 22 77.04
54 911 González Oraindi, Íñigo 41504 CONIL DE TRIVERA 22 79.84
55 127217 Fabiani González, Borja 42244 ZACHAR 27 80.31
56 16510 Verdugo Svenson, Iñigo 20050 J U L I A N ELIM
57 15930 Couso Aznar, José Francisco 18837 IARCOS DES PIERRES ELIM
58 17291 Testor Fdez d Córdova, Marta 52551 ACROBAT ELIM
59 127217 Fabiani González, Borja 45008 EVITA YAR RET
60 16270 Jurado, Ricardo 52399 CASSINU                                 F.P. 0 E.T. 0 E.T.

Prueba nº  8 ( Altura . . . . .   1,35 m. )                    Brm.  DOS FASES
LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo Puntos Tiempo

1 1650 Fdez. de Mesa Vargas, Íñigo 53757 TALCO 0 E.T. 0 26.87
2 1791 Serrano Saez, Ivan 80124 UNIVERSE 0 E.T. 0 27.30
3 17064 Núñez Riva, Santiago 88785 QUINOA DES RIOLLETS 0 E.T. 0 28.19
4 1334 García Roque, Ismael 26807 LOREAL   D´UTAH 0 E.T. 0 28.20
5 1573 de Wit  Guzmán, Juan Ant. 83851 VIDAR 0 E.T. 0 28.35
6 16758 Plaza Vidal, Luis 48817 MR. CAWLEY 0 E.T. 0 29.53
7 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80717 CARLANKA 0 E.T. 0 30.69
8 15944 Aresu Gca. Obregon, Carolina 88150 O  S A N D O R 0 E.T. 0 34.21
9 16886 Mateos Bernaldez, Ana 41784 KASANDRA R 0 E.T. 4 26.16
10 3505 Añón Suárez, Gonzalo 84759 TOBIAS 0 E.T. 4 26.78
11 9489 Busca Roca, Gonzalo 26433 AMOR 0 E.T. 4 27.18
12 16294 Andres Moya, Manuel 34290 P A D D I N G T O N 0 E.T. 4 27.41
13 9489 Busca Roca, Gonzalo 50566 PARSIFAL DE WALYRO 0 E.T. 4 27.87
14 1334 García Roque, Ismael 27977 ANDOR 0 E.T. 4 29.11
15 5042 Mateos Rodríguez, Pedro Fdo. 21830 DROSSO 0 E.T. 4 29.51
16 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 88620 CONINGTON 0 E.T. 4 30.24
17 2572 Domínguez Piñón, Pablo 85588 CHI KUNG 0 E.T. 4 31.63
18 5877 Honrrubia Alvariño, Miguel 50594 LAVALETTE  LEAMAX 0 E.T. 4 31.83
19 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 44099 ELIXIR ST 0 E.T. 4 31.91
20 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 82317 ELINE 111 0 E.T. 4 33.88
21 2572 Domínguez Piñón, Pablo 87586 ULIANO 0 E.T. 4 34.25
22 17896 Márquez García, Eduardo 24824 USTINOFF S 0 E.T. 5 35.90
23 3700 Gutiérrez Oti, Saul 56158 CORT R3.2. 0 E.T. 8 28.88
24 60964 De Almeida Barradas, Gonzalo 40457 KAN KAN DE GANEX 0 E.T. 8 29.29
25 13826 Villalon  Puras , Borja 49583 VEURMAN B. 0 E.T. 8 30.16
26 17521 Herreros del Pozo, Antón 52923 OEILLET  LOUVIERE 0 E.T. 8 30.85
27 17002 Arango Lasaosa, Fco. de Asís 48136 D. C. EL PACIENTE DE SAUCO 0 E.T. 9 36.23
28 16050 Mendes Anasagasti, Antonio 26314 WEBSJOB MONTENEGRO TAME 0 E.T. 16 34.12
29 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 27703 EON DE QUIJAS 0 E.T. ELIM
30 17220 Hdez.-Abad de Armas, Mónica 80391 ENRIQUES   O.T.L. 3 58.28
31 12222 Diaz Vecino, José 50325 BALY  VANT S.W. 4 43.13
32 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 10775 CALA DE QUIJAS 4 43.46
33 15293 Rojas González, Jessica 85920 CINDERELLA 482 4 43.83



34 13643 Hanke Schaefer, Tobías 22028 CAREY 4 44.13
35 16394 Marquez Galobardes, Alberto 40600 PICASSO MI 4 44.16
36 15924 de la Fuente Rodríguez, Patricia 69664 COLOMBO 4 44.27
37 17047 Vázquez Aymerich, Alfonso 85864 WILEMKE 4 44.31
38 15858 Riva Francos, Juan 87447 LOUISA 4 44.74
39 3505 Añón Suárez, Gonzalo 44109 CALVIN 4 45.04
40 60221 Hungerbühler ., Sonia 49787 NOCCIOLINO 4 46.31
41 1334 García Roque, Ismael 49036 LEASING 4 47.47
42 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80718 CASSICASCA 4 48.37
43 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 40505 OTELLO   D´AUGE 8 43.52
44 3700 Gutiérrez Oti, Saul 50548 COSMOS 8 43.58
45 5018 Mateos Rodríguez, Javier J. 79537 GARISTON 8 43.85
46 1791 Serrano Saez, Ivan 41523 DELICRAB TAMPA PW 8 48.23
47 1290 Lasquetty Alonso, Juan Ig. 18898 NERU 12 40.07
48 16312 Ravelo Acosta, Rolando 41709 O B E R O N 12 45.11
49 15710 Cervantes Alonso, Ignacio 48456 SIMPLY RED 13 67.85
50 5877 Honrrubia, Alberto 88273 CENTRO 5 4 47.25
51 15933 Bustos Álvarez, Hugo Víctor 79540 LEXICAL W ELIM
52 16235 Márquez Méndez, Luis 53599 RPZ MICKA DU CHESNEE ELIM
53 16378 Fdez. Gil-Fournier, Tte. Col. Luis 47753 DEVA RET
54 16378 Fdez. Gil-Fournier, Tte. Col. Luis 47769 DELTA DE IBIO RET
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      Prueba nº  9 Altura . . . 1,15 - 1,20 m (C.J.) Brmo.  A s.c.

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo

1ex 2357 Díaz García, Alvaro 54756 CAROLA M 0 E.T.
1ex 1290 Lasquetty Alonso, Juan Ig. 87401 DONNA LC 0 E.T.
1ex 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 86375 IORDAN EQD 0 E.T.
1ex 127217 Fabiani González, Borja 83232 IAMBE 06                0 E.T.
5ex 2357 Díaz García, Alvaro 81209 VISAMA CORINA 4 E.T.
5ex 5877 Honrrubia Alvariño, Miguel 88434 H O U S T O N 4 E.T.
7 15920 Alfonso Gómez, Alvaro 82365 BACKSLIDE LALIPE BUZALEN 8 E.T.
8 5877 Honrrubia Alvariño, Miguel 88433 I HAVE  DREAM ELIM

Prueba nº  10 ( Altura . . . . . 1,20 m ) Baremo Dos Fases

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo Puntos Tiempo

1 16211 Sanz Urmeneta, Aurora 40618 TINEO 0 E.T. 0 21.56
2 3700 Gutiérrez Oti, Saul 42202 DIME DE GOZON 0 E.T. 0 21.72
3 127217 Fabiani González, Borja 45008 EVITA YAR 0 E.T. 0 21.80
4 16004 Martín Mora-Rey, Sandra 41166 BOVEDA 0 E.T. 0 22.45
5 17437 Verdugo Velon, José María 52488 VENTUROSA CAS 0 E.T. 0 22.88
6 60197 Bartolomé Redondo, Cintia 80996 KARTOON DE L´ELFE 0 E.T. 0 23.51
7 16034 Bela Kindelan, María 241 JORIANE 0 E.T. 0 23.53
8 16424 Fernández Rey, Luis 52710 ATLANTIC CAR 0 E.T. 0 23.68
9 17064 Núñez Riva, Santiago 82824 QUINTO 0 E.T. 0 24.56

10 17325 Lasaosa Astier, Sonsoles 82543 DESDE CASA GILDA DE SAUCO 0 E.T. 0 24.82
11 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 86937 GRAVIN VAN DE DREEF 0 E.T. 0 25.48
12 2357 Díaz García, Alvaro 80512 GOLD ACTION 0 E.T. 0 25.66
13 1683 Moran Castro,  Javier 22861 LUNA DE AGIA 0 E.T. 0 26.29
14 17291 Testor Fdez d Córdova, Marta 52551 ACROBAT 0 E.T. 0 26.55
15 17902 Tamames Yraola, Adolfo 88409 BENITO 0 E.T. 0 27.80
16 60150 Muñoz, Alejandra 88890 CHANNEL 0 E.T. 0 28.68
17 16510 Verdugo Svenson, Iñigo 88811 F E L I C I A 0 E.T. 4 22.13
18 15919 Mateos Rodríguez, Almudena 43742 PASSEPARTOUT 0 E.T. 4 23.14
19 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 53159 QUEL FLIRT  D´ETOILE 0 E.T. 4 23.33
20 1290 Lasquetty Alonso, Juan Ig. 87452 WOBKE LC 0 E.T. 4 23.71
21 1290 Lasquetty Alonso, Juan Ig. 80113 CRISTAN LC 0 E.T. 4 24.29
22 36095 Fernández Gayo, Santiago 18528 ARLETH Z Y ST. HIPPOLYT 0 E.T. 4 24.36
23 15900 Lopez-Sanchez , Miguel Alf. 40562 ESTENA 0 E.T. 4 24.58
24 43370 Antequera Regalado, Ricardo 21382 N´EST  PAS  GAI 0 E.T. 4 24.69
25 60194 Guillén Martel, José 24624 KILT DE GREZ 0 E.T. 4 24.69
26 16305 Iriarte Muñoz-Seca, Lucia 24733 BACKSLIDE ANNUAL 0 E.T. 4 26.49
27 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 86936 GRUNWALD DE KALVARIE 0 E.T. 4 26.78
28 68459 García Pisa, Pablo 80799 LANCESTER DE TRIVERA 0 E.T. 4 27.04
29 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 88621 GENTLEMAN ST 0 E.T. 4 27.90
30 16047 Carpintero Garcia-Arias, Ignacio 79970 JORDAN DE RODHES 0 E.T. 4 28.46
31 17555 Revuelta de Rojas, Alfredo 84830 QUILALEA 0 E.T. 5 32.61
32 2355 Jordá Lindon, Andrea 41716 Z O R R O - B 0 E.T. 8 23.06
33 140578 Noain Gascón, Ignacio 40485 FLAMBOYANT 0 E.T. 8 24.15
34 3548 Álvarez-Fermosel, Juan Ig. 26884 DAMIAN 0 E.T. 8 24.19
35 16540 Verdugo Svenson,  Sofia 84211 QUADETTE 0 E.T. 9 33.62
36 16758 Plaza Vidal, Luis 80145 COQUALA 0 E.T. 12 44.80
37 16034 Bela Kindelan, María 21327 KESBEROY DE ST AUBERT 0 E.T. 13 47.66
38 5877 Honrrubia Alvariño, Miguel 55112 FANCY  YAR 0 E.T. ELIM
39 2357 Díaz García, Alvaro 81214 VISAMA PARSIFAL 1 47.99
40 16378 Fdez. Gil-Fournier, Tte. Col. Luis 54788 PLATON DAUGE 4 38.37



41 92875 Álvarez Amaro, Hugo 86820 MORGANA DE DEYDE 4 39.26
42 18733 Matellano Vallejo, Sara 87802 ELIZA DROESHOUT 4 39.74
43 127217 Fabiani González, Borja 42244 ZACHAR 4 40.25
44 113266 San Juan Yagüe, Cristina 22832 PUNCH SILVANAIS 4 40.86
45 39430 Colina Rodríguez, Paula 41924 ZUIDSAND 4 41.37
46 15924 de la Fuente Rodríguez, Patricia 55140 REINE DU VERY 4 42.34
47 3548 Álvarez-Fermosel, Juan Ig. 55326 HORUS 4 43.78
48 5139 Puertollano Cuevas, Sergio 83488 NOBEL PLATIERE 4 44.10
49 17162 Alvarez Rey, Pilar 88819 N I C O M E A 4 46.60
50 101189 Pfretzschner Jover, Jaime 41180 DA VINCI   V.S.K. 8 37.99
51 50311 Scarpa ., Bruno 80266 CHARAZCA W 8 39.16
52 36095 Fernández Gayo, Santiago 45674 CANTARO 8 40.78
53 4387 Arnaiz Ateca, Elena 80850 ZOCORADO 8 41.45
54 17831 Sánchez Rguez., Tatiana 53417 LET`S GO TO CHAPELLE 8 43.32
55 17010 Collado Rodrigo, Borja 80323 APASSIONATA 8 43.92
56 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 52754 INKA 9 49.78
57 33295 Marquiegui Diaz-Caneja, José Mª 55819 ROSERAIE DE LOUZES 12 39.37
58 16378 Fdez. Gil-Fournier, Tte. Col. Luis 47753 DEVA ELIM
59 60194 Guillén Martel, José 79154 QUIDITH DE BELHEME RET
60 5877 Honrrubia Alvariño, Miguel 45311 CANDELA RET

Prueba nº  11 ( Altura . .  . . 1,30 m )                        Brm.  A.c.c. 

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo

1 15293 Rojas González, Jessica 83706 QUININE DE ST MARTIN 0 47.24
2 1791 Serrano Saez, Ivan 13980 ELEKTRA 0 48.46
3 15944 Aresu Gcia. Obregon, Carolina 27910 X I C A 0 48.72
4 2572 Domínguez Piñón, Pablo 23812 MEDUSE DE LA CROIX 0 48.96
5 15944 Aresu Gcia, Obregon,  Carolina 82331 LOREN MAIL 0 50.85
6 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 53160 REPEINADO DE DUERO 0 51.48
7 2613 Carpintero Garcia-Arias, Carlos 84335 QUADRIGE DU DON 0 52.62
8 17422 Arango Lasaosa, José 23511 LINON DE PRESLE 0 53.80
9 14425 Garcia-Torres Solano, Carmen 22732 NEPTUNE DE SOULT 0 53.85

10 17316 Cabanas Godino, Luis 79776 ZELLY 0 55.09
11 60185 Cantos-Figuerola , Marina 80965 SHOW TIME 0 55.54
12 13221 Zambrano,  Mª Dolores 21641 KOL  D´HENBOURG 0 55.72
13 16378 Fdez. Gil-Fournier, Tte. Col. Luis 47769 DELTA DE IBIO 0 55.86
14 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 52755 HAVANA 0 56.21
15 16424 Fernández Rey, Luis 26974 AZZURA 0 56.43
16 1573 de Wit  Guzmán, Juan Ant. 80833 FREJA  D´ARSAULLES 0 56.74
17 16389 Sánchez Martínez, Francisco José 86843 FIDUX 0 57.32
18 17291 Testor Fdez d Córdova, Marta 45885 ZAPPING 0 57.51
19 116531 Recio Pérez, Mª del Carmen 84180 QUEENIE DE CORMEILLES 0 58.07
20 17064 Núñez Riva, Santiago 88785 QUINOA DES RIOLLETS 0 58.63
21 16378 Fdez. Gil-Fournier, Tte. Col. Luis 53168 ESPINOSA 0 58.81
22 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80559 QUIDAMO DE ADRIANO 0 60.47
23 16294 Andres Moya, Manuel 52255 C A R A T 4 50.89
24 14695 Martínez Sánchez, Ainhize 80693 LALBATROS DE CARTIGNY 4 51.32
25 15293 Rojas González, Jessica 85920 CINDERELLA 482 4 53.34
26 16389 Sánchez Martínez, Francisco José 22041 ELLI PIRELLI 4 54.16
27 1791 Serrano Saez, Ivan 88751 UCCELLO DE LA BASTIDE 4 55.56
28 16383 Almansa Aguilar, Tte. Col. Fco. 22830 PRIVE BASTERS 4 56.48
29 45749 Marquiegui Diaz-Caneja, Jaime 79971 QUALINE DE LA ROQUE 4 57.87
30 33295 Marquiegui Diaz-Caneja, José Mª 25821 JULES DU PARK 4 58.98
31 17064 Núñez Riva, Santiago 55142 CASIOPEIA 4 58.98
32 911 González Oraindi, Íñigo 41504 CONIL DE TRIVERA 4 59.27
33 127217 Fabiani González, Borja 52183 CHARITY VAN KOEKSHOF 4 61.20
34 14268 Fraguas García, Andrea 88330 APOLOGIZE 3 4 61.58
35 15920 Alfonso Gómez, Alvaro 79773 FLORIS VANT´ SMISHOF 4 62.96
36 13826 Villalon  Puras , Borja 52196 QUINTUS 4 63.27
37 4970 Alvarez-Buylla Rguez, Miguel 88861 BRILLANTE 4 63.44
38 16211 Sanz Urmeneta, Aurora 26976 OURAGAN DE MAUREPAS 8 55.12
39 5877 Honrrubia Alvariño, Miguel 49906 OLIVER  NANQUIN 8 55.48
40 3505 Añón Suárez, Gonzalo 84065 UPAYA 8 56.80
41 15975 Sanchez-Arcilla Artiñano, Alvaro 49884 OKI BOY 8 58.31
42 17174 Longley Fernanz, Jessica 85082 SIMIGNON SAUVAGE 8 58.90
43 16051 Figueroa Márquez, Inés 45677 BAMBA 8 59.04
44 16196 Blanco González, José María 44308 HIPICAN.COM QUALOUBET 8 59.39
45 16880 Erlandsen ., Marte 80365 ELLE CLEOPATRA 8 60.46
46 16758 Plaza Vidal, Luis 82137 QUICKSTAR MERVEILLE 8 63.91
47 16312 Ravelo Acosta, Rolando 79630 FLOREAN DC 8 64.01
48 16051 Figueroa Márquez, Inés 21520 CHIN NA 8 65.75
49 17144 March de la Lastra, Gadea 87116 COLANI 9 85.06
50 3548 Álvarez-Fermosel, Juan Ig. 20899 LAMBORGHINI 12 53.84
51 3700 Gutiérrez Oti, Saul 45436 INSIDER 12 55.25
52 16544 Tena Coello de Portugal, Berta 22253 CASCARA 6 12 55.66
53 16383 Almansa Aguilar, Tte. Col. Fco. 48753 ZABALETA 12 56.86



54 2613 Carpintero Garcia-Arias, Carlos 79467 PIRATE DE LA MARRE 12 59.11
55 60198 Bartolomé Redondo, Marta 23316 RALMA BOY 12 60.03
56 5018 Mateos Rodríguez, Javier J. 79537 GARISTON 12 60.58
57 17144 March de la Lastra, Gadea 23073 VIVALD    V.D.F. 12 63.69
58 2572 Domínguez Piñón, Pablo 50843 LUKAY W. 12 79.35
59 1791 Serrano Saez, Ivan 88322 ARTURO DE LA BASTIDE ELIM
60 14093 López Cuevas, Catalina 88119 RED LADY DU COTY ELIM
61 15930 Couso Aznar, José Francisco 18837 IARCOS DES PIERRES ELIM
62 17955 Rodríguez Díaz, Carlos 53452 VASCO ELIM
63 4698 Verdugo Aladueña, Gonzalo 24627 NIMBUS DU PAGE ELIM
64 60150 Muñoz Bonilla, Alexandra 69434 ISPAHAN DE ANJOU ELIM
65 16235 Márquez Méndez, Luis 53599 RPZ MICKA DU CHESNEE ELIM
66 17316 Cabanas Godino, Luis 55978 UGANO RET
67 16510 Verdugo Svenson, Iñigo 20050 J U L I A N RET
68 16270 Jurado, Ricardo 52399 CASSINU                            F.P. 4 58.20

Prueba nº  12 ( Altura . . .   1,40 m. GP)  Brm.  A.c.c. y desempate al crono.

LDN J I N E T E LAC C A B A L L O Puntos Tiempo Puntos Tiempo

1 1791 Serrano Saez, Ivan 22778 ARDNEHUE FLIGHT 0 E.T. 0 31.05
2 1791 Serrano Saez, Ivan 80124 UNIVERSE 0 E.T. 0 31.48
3 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80717 CARLANKA 0 E.T. 0 31.82
4 15865 Queipo de Llano , Tte. Col.  Juan 42492 CAPOTE 0 E.T. 0 32.33
5 17160 Maldonado Maestre, Patricio 70487 POUGHKEEPSIE JOLLY 0 E.T. 0 32.74
6 1334 García Roque, Ismael 49036 LEASING 0 E.T. 0 32.76
7 15944 Aresu Gca. Obregon, Carolina 88150 O  S A N D O R 0 E.T. 0 33.50
8 2613 Carpintero Garcia-Arias, Carlos 53595 NEGUS DE BENEVILLE 0 E.T. 4 29.98
9 1334 García Roque, Ismael 27977 ANDOR 0 E.T. 4 30.95

10 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 88620 CONINGTON 0 E.T. 4 34.58
11 1573 de Wit  Guzmán, Juan Ant. 83851 VIDAR 0 E.T. 5 35.22
12 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 40606 RICO REVEL 1 73.19
13 13826 Villalon  Puras , Borja 50897 PETRUS DE CHATEAU 4 65.90
14 16038 Toda Suarez, Cristina 43008 F O RS I T H I A 4 66.45
15 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 44099 ELIXIR ST 4 68.03
16 13826 Villalon  Puras , Borja 49583 VEURMAN B. 4 68.24
17 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 10775 CALA DE QUIJAS 4 69.22
18 9489 Busca Roca, Gonzalo 26433 AMOR 4 70.38
19 5877 Honrrubia Alvariño, Miguel 50594 LAVALETTE  LEAMAX 4 70.68
20 9489 Busca Roca, Gonzalo 50566 PARSIFAL DE WALYRO 4 70.96
21 2572 Domínguez Piñón, Pablo 85399 SACOEMBA 4 71.08
22 15858 Riva Francos, Juan 87447 LOUISA 4 71.96
23 12222 Diaz Vecino, José 50325 BALY  VANT S.W. 4 72.22
24 3700 Gutiérrez Oti, Saul 50548 COSMOS 4 72.32
25 60221 Hungerbühler ., Sonia 49787 NOCCIOLINO 4 72.33
26 16294 Andres Moya, Manuel 34290 P A D D I N G T O N 4 72.46
27 1290 Lasquetty Alonso, Juan Ig. 18898 NERU 8 64.66
28 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 27703 EON DE QUIJAS 8 67.94
29 17521 Herreros del Pozo, Antón 52923 OEILLET  LOUVIERE 8 68.42
30 60964 De Almeida Barradas, Gonzalo 40457 KAN KAN DE GANEX 8 68.71
31 13643 Hanke Schaefer, Tobías 22028 CAREY 8 69.22
32 17047 Vázquez Aymerich, Alfonso 85864 WILEMKE 8 69.48
33 16239 Márquez Cáceres, Eduardo 79530 RPZ RIME DE LONGRPRE 8 69.65
34 16394 Marquez Galobardes, Alberto 40600 PICASSO MI 8 69.67
35 15944 Aresu Gca. Obregon, Carolina 82985 O C E N T O 8 70.04
36 2572 Domínguez Piñón, Pablo 87586 ULIANO 8 71.08
37 3505 Añón Suárez, Gonzalo 44109 CALVIN 8 71.44
38 2572 Domínguez Piñón, Pablo 85588 CHI KUNG 8 72.57
39 17002 Arango Lasaosa, Fco. de Asís 48136 D. C. EL PACIENTE DE SAUCO 8 72.68
40 5042 Mateos Rodríguez, Pedro Fdo. 21830 DROSSO 8 72.69
41 2544 Lopez-Fanjul Tartiere, Carlos 82317 ELINE 111 9 73.27
42 17326 Maldonado Ysasi, Jacobo 80718 CASSICASCA 9 73.64
43 1791 Serrano Saez, Ivan 41523 DELICRAB TAMPA PW 12 70.59
44 3700 Gutiérrez Oti, Saul 56158 CORT R3.2. 12 71.22
45 16312 Ravelo Acosta, Rolando 41709 O B E R O N 13 73.09
46 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 23039 MAMBO ROC 16 67.37
47 15933 Bustos Álvarez, Hugo Víctor 79540 LEXICAL W 28 67.70
48 15924 de la Fuente Rodríguez, Patricia 69664 COLOMBO ELIM
49 15928 De Llanza, Beatriz MA15070 LENNART ELIM
50 17896 Márquez García, Eduardo 24824 USTINOFF S ELIM
51 16239 Márquez Cáceres, Eduardo 44754 RPZ ANKE DE KALVARIE ELIM
52 1334 García Roque, Ismael 26807 LOREAL   D´UTAH ELIM
53 16235 Márquez Méndez, Luis 53599 RPZ MICKA DU CHESNEE ELIM
54 17220 Hdez.-Abad de Armas, Mónica 80391 ENRIQUES   O.T.L. RET
55 16758 Plaza Vidal, Luis 48817 MR. CAWLEY RET
56 16050 Mendes Anasagasti, Antonio 26314 WEBSJOB MONTENEGRO TAME RET
57 3505 Añón Suárez, Gonzalo 84759 TOBIAS RET



58 16886 Mateos Bernaldez, Ana 41784 KASANDRA R RET
59 15710 Cervantes Alonso, Ignacio 48456 SIMPLY RED RET
60 16235 Márquez Méndez, Luis 41822 RPZ UNDINE RET
61 1650 Fdez. de Mesa Vargas, Íñigo 53757 TALCO RET
62 5877 Honrrubia, Alberto 88273 CENTRO 5                           F.P. 12 70.78


